Ventosas para embalaje
Ventosas de fuelle SPB2 (2,5 pliegues)
Superficie de ventosa (Ø) de 20 mm a 50 mm
 WWW.SCHMALZ.COM/SPB2 1
Póngase en contacto con Schmalz: Schmalz S.A. • Avda. Ribera de Axpe. 49 • P.A.E. UDONDO-Edificio B-Nave 2 • 48950 Erandio (Vizcaya) • +34 94 480 5585,
•
•

SPB2 30 ED-65 G1/8-AG Schmalz-Connector SC 040 G1/8-AG 10.01.06.02490
SPB2 30 ED-65 G1/8-IG Schmalz-Connector SC 040 G1/8-IG 10.01.06.02482
SPB2 40 ED-65 G1/4-AG Schmalz-Connector SC 050 G1/4-AG MOD 10.01.06.02487
SPB2 40 ED-65 G1/4-IG Schmalz-Connector SC 050 G1/4-IG MOD 10.01.06.02488
SPB2 50 ED-65 G1/4-AG Schmalz-Connector SC 050 G1/4-AG MOD 10.01.06.02487
SPB2 50 ED-65 G1/4-IG Schmalz-Connector SC 050 G1/4-IG MOD 10.01.06.02488
Ventosas para embalaje
Ventosas de fuelle SPB2 (2,5 pliegues)
Superficie de ventosa (Ø) de 20 mm a 50 mm
 WWW.SCHMALZ.COM/SPB2 3
Póngase en contacto con Schmalz: Schmalz S.A. • Avda. Ribera de Axpe. 49 • P.A.E. UDONDO-Edificio B-Nave 2 • 48950 Erandio (Vizcaya) • +34 94 480 5585,
 Datos de pedido Accesorios Ventosas de fuelle SPB2 (2,5 pliegues)
Modelo Accesorios Nro. de pieza
SPB2 20 Inserto para ventosas PA SPI 20 PA SPB2-20 10.01.06.04041
SPB2 25 Inserto para ventosas PA SPI 25 PA SPB2-25 10.01.06.04042
SPB2 30 Inserto para ventosas PA SPI 30 PA SPB2-30 10.01.06.04043
SPB2 40 Inserto para ventosas PA SPI 40 PA SPB2-40 10.01.06.04044
SPB2 50 Inserto para ventosas PA SPI 50 PA SPB2-50 10.01.06.04045
 Datos técnicos Ventosas de fuelle SPB2 (2,5 pliegues)
Modelo Fuerza de
aspiración (-600
mbar) [N]*